

Name

Service No.

Address

Eustis Street (SEWER MAIN)

Location

Kind of Pipe

Size

Size of Main

Repair—Renewal—New Service

Location

Date	Material	Amount	Total	Date	Amount
10-2 to 5-61	Labor	196.11			
	10 5 O.H.	19.16	215.72		
	124' 8" Transite pipe @1.49		184.76		
	1000 Sewer Bricks @4.20 per 100		42.00		
	7 Bags Cement @1.50		10.50		
	2 ton Sand @1.00		2.00		
	1 Manhole Cover & Frame		35.00		
	1 8 x 6 Tee		5.65		
	1 8" Cap		3.35		
130'	Patch		130.00		
	7 hrs. Town Shovel @6.50		45.50		
	8 hrs. Trucking @3.00		24.00		
	2 hrs. Trojan Loader @3.00		<u>6.00</u>		
			704.48		

DATE _____

TOWN OF LEXINGTON — BOARD OF PUBLIC WORKS

SEWER DIVISION

Sketch of Service Here

A large rectangular grid of graph paper, consisting of approximately 20 columns and 20 rows of small squares, intended for sketching service details.

Connection made in Street. Work completed

Remarks:
.....
.....